

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt:
ZL06 - Stavební práce nad rámec SoD

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	225 945,42
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	225 945,42	21,00%	47 448,54
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	273 393,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt:
ZL06 - Stavební práce nad rámec SoD

Místo: Jičín

Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

225 945,42

HSV - Práce a dodávky HSV	225 543,37
1 - Zemní práce	7 464,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 693,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 698,46
997 - Přesun sutě	56 410,56
998 - Přesun hmot	14 916,80
PSV - Práce a dodávky PSV	402,05
763 - Konstrukce suché výstavby	402,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace Regionálního muzea v Jičíně
Objekt: ZL06 - Stavební práce nad rámec SoD

Místo: Jičín Datum: 4. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 225 945,42

D HSV			Práce a dodávky HSV			225 543,37		
D 1			Zemní práce			7 464,00		
12	K	175112101	Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	4,000	814,00	3 256,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí při překopec inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175112101					
VV			"pro odbočky potrubí" 4	4,000				
13	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	8,000	526,00	4 208,00	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek frakce 0/2					
VV			4*2 'Přepočtené koeficientem množství	8,000				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce			32 693,55		
11	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	4,168	1 100,00	4 584,80	SoD
PP			Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm					
VV			"218c" 0,85*1,2	1,020				
VV			"218b" 0,86*3,66	3,148				
VV			Součet	4,168				
3	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	24,875	1 130,00	28 108,75	SOD
PP			Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244371					
VV			"216d vyzdívka pod oknem, geberit, vyzdívka" 0,8*0,7+0,88*1,5+ 1,9*3,4	8,340				
VV			"216c,d" 9,6	9,600				
VV			"209 zazdění rozavděče" 1,1*1,14	1,254				
VV			"227a" 2,26*1,15	2,599				
VV			"227b" 0,8*1,04	0,832				
VV			"prostupy 2NP" 0,5*0,5*9	2,250				
VV			Součet	24,875				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			74 360,00		
7	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	26,000	2 860,00	74 360,00	SOD
PP			Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315225					
VV			"216c" 13	13,000				
VV			"216d" 4	4,000				
VV			"218c" 2	2,000				
VV			"218d" 7	7,000				
VV			Součet	26,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			39 698,46		
4	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	8,901	4 460,00	39 698,46	SoD
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2					
VV			7,19*6,19*0,2	8,901				
D 997			Přesun sutě			56 410,56		
5	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	19,587	900,00	17 628,30	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,587	314,00	6 150,32	SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	372,153	14,00	5 210,14	SoD
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			19,587*19 "Přepočtené koeficientem množství"		372,153			
VV			Součet		372,153			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	19,587	1 400,00	27 421,80	SoD
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D 998			Přesun hmot				14 916,80	
9	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	18,646	800,00	14 916,80	SoD
PP			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				402,05	
D 763			Konstrukce suché výstavby				402,05	
3	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapuštěném roštu	m2	2,150	187,00	402,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu minerálního zavěšeného na roštu polozapuštěném					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431802					
VV			2,5*0,86		2,150			